Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2018            № 1146

О внесении изменений в постановление мэрии города от 02.08.2011 № 2642

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 02.08.2011 № 2642

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

следующие изменения:

1.1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»,

утвержденный постановлением мэрии города от 02.08.2011 № 2642,

следующие изменения:

1.1.1. Абзац девятый пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения»

изложить в следующей редакции:

 «Специалисты учреждения осуществляют подготовку информации о

порядке предоставления муниципальной услуги на бумажном носителе и в

электронном виде, которая размещается на информационном стенде

учреждения и портале.».

1.1.2. Абзац девятый подпункта 3.2.4 пункта 3.2 раздела 3 «Состав,

последовательность и сроки выполнения административных процедур,

требования к порядку их выполнения» изложить в следующей редакции:

«Способ фиксации результата выполнения административной

процедуры осуществляется в установленном порядке.».

2

1.1.3. Абзац второй пункта 4.2 раздела 4 «Формы контроля за

исполнением административного регламента» изложить в следующей

редакции:

«Для проведения проверки полноты и качества предоставления

муниципальной услуги формируется комиссия, состав которой утверждается

учреждением.».

1.1.4. Наименование Приложения № 1 к административному

регламенту изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после  дня

его официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев